
Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2019 - Altersklasse

Ergebnisse des 2. Wettkampftages Vorrunde  -  A-Klasse 
SG Aurach 1   SSV Egenhausen 1 1066:1074

Frey Franz 369
Leis Michael 369
E Stredak Doris 328

Eberlein Karl-Heinz 367
Billenstein Manfred 365
Bauereiß Günther 342

SV Oberdachstetten 1   SG Sachsen 1 1070:1066
Kallert Hanne 364
Frühwirth Thomas 362
Dürsch Alfred 344

Roth Harald 376
Völklein Werner 354
Schwab Martin 336

SG Heilsbronn 1   SG Weihenzell 1 1102:1135
Schwed Jürgen 370
Gegner Robert 369
Winner Franz 363

Weißkopf Robert 384
Stanzl Lothar 382
Deindörfer Jürgen 369

Tabelle

  1. SG Weihenzell 1   4 : 0   Punkte 2235  Ringe Schnitt:    1118,00
  2. SG Heilsbronn 1   2 : 2   Punkte 2216  Ringe Schnitt:    1108,00
  3. SG Sachsen 1   2 : 2   Punkte 2160  Ringe Schnitt:    1080,00
  4. SV Oberdachstetten 1   2 : 2   Punkte 2126  Ringe Schnitt:    1063,00
  5. SSV Egenhausen 1   2 : 2   Punkte 2112  Ringe Schnitt:    1056,00
  6. SG Aurach 1   0 : 4   Punkte 2136  Ringe Schnitt:    1068,00

Die besten Schützen der A-Klasse 
  1. Weißkopf Robert SG Weihenzell 1 384 Ringe
  2. Stanzl Lothar SG Weihenzell 1 382 Ringe
  3. Roth Harald SG Sachsen 1 376 Ringe
  4. Schwed Jürgen SG Heilsbronn 1 370 Ringe
  5. Frey Franz SG Aurach 1 369 Ringe
  6. Deindörfer Jürgen SG Weihenzell 1 369 Ringe
  7. Leis Michael SG Aurach 1 369 Ringe
  8. Gegner Robert SG Heilsbronn 1 369 Ringe
  9. Eberlein Karl-Heinz SSV Egenhausen 1 367 Ringe
10. Billenstein Manfred SSV Egenhausen 1 365 Ringe
11. Kallert Hanne SV Oberdachstetten 1 364 Ringe
12. Winner Franz SG Heilsbronn 1 363 Ringe
13. Frühwirth Thomas SV Oberdachstetten 1 362 Ringe
14. Völklein Werner SG Sachsen 1 354 Ringe
15. Dürsch Alfred SV Oberdachstetten 1 344 Ringe
16. Bauereiß Günther SSV Egenhausen 1 342 Ringe
17. Schwab Martin SG Sachsen 1 336 Ringe
18. Stredak Doris SG Aurach 1 328 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2019 - Altersklasse

Ergebnisse des 2. Wettkampftages Vorrunde  -  B-Klasse 
SV Virnsberg 1   SG 1459 Feuchtwangen e.V. 1 954:1001

Naus Sabine 340
Weinmann Arno 316
Reeg Franz 298

Pfaff Joachim 344
Hippelein Karl 329
Ramos-Saez Francisco 328

SV Lehrberg 1   SG Dorfgütingen 1 1047:1008
E Hinnerkopf Beate 360
Konhäuser Hermine 352
Merk Gisela 335

Schmelzer Gerhard 351
Lechler Rudolf 336
Häßlein Ernst 321

HSG Windsbach 1   SV Bürglein 1 1043:1032
Meyer Joachim 365
E Eckert Reinhold 347
Eder Helmut 331

Meyer Karl 357
Ziegler Fred 342
Brunner Bernhard 333

Tabelle

  1. HSG Windsbach 1   4 : 0   Punkte 2104  Ringe Schnitt:    1052,00
  2. SV Lehrberg 1   4 : 0   Punkte 2052  Ringe Schnitt:    1026,00
  3. SG 1459 Feuchtwangen e.V. 1   4 : 0   Punkte 2047  Ringe Schnitt:    1024,00
  4. SV Bürglein 1   0 : 4   Punkte 2026  Ringe Schnitt:    1013,00
  5. SG Dorfgütingen 1   0 : 4   Punkte 2024  Ringe Schnitt:    1012,00
  6. SV Virnsberg 1   0 : 4   Punkte 1919  Ringe Schnitt:    960,00

Die besten Schützen der B-Klasse 
  1. Meyer Joachim HSG Windsbach 1 365 Ringe
  2. Hinnerkopf Beate SV Lehrberg 1 360 Ringe
  3. Meyer Karl SV Bürglein 1 357 Ringe
  4. Konhäuser Hermine SV Lehrberg 1 352 Ringe
  5. Schmelzer Gerhard SG Dorfgütingen 1 351 Ringe
  6. Eckert Reinhold HSG Windsbach 1 347 Ringe
  7. Pfaff Joachim SG 1459 Feuchtwangen e.V. 1 344 Ringe
  8. Ziegler Fred SV Bürglein 1 342 Ringe
  9. Naus Sabine SV Virnsberg 1 340 Ringe
10. Lechler Rudolf SG Dorfgütingen 1 336 Ringe
11. Merk Gisela SV Lehrberg 1 335 Ringe
12. Brunner Bernhard SV Bürglein 1 333 Ringe
13. Eder Helmut HSG Windsbach 1 331 Ringe
14. Hippelein Karl SG 1459 Feuchtwangen e.V. 1 329 Ringe
15. Ramos-Saez Francisco SG 1459 Feuchtwangen e.V. 1 328 Ringe
16. Häßlein Ernst SG Dorfgütingen 1 321 Ringe
17. Weinmann Arno SV Virnsberg 1 316 Ringe
18. Reeg Franz SV Virnsberg 1 298 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2019 - Altersklasse

Ergebnisse des 2. Wettkampftages Vorrunde  -  C-Klasse 
SV Leibelbach-Heuberg 1   SV Neuendettelsau 1 983:0 (NA)

SV Elpersdorf 1   SV Rauenzell 1 989:907
Jörg Andrea 343
Schürrlein Eugen 325
Dürner Heidi 321

Göppel Franz 314
Eckenweber Christian 310
Sand Heinrich 283

Tabelle

  1. SV Leibelbach-Heuberg 1   4 : 0   Punkte 1966  Ringe Schnitt:    983,00
  2. SV Elpersdorf 1   2 : 0   Punkte 989  Ringe Schnitt:    989,00
  3. SV Neuendettelsau 1   2 : 2   Punkte 1035  Ringe Schnitt:    1035,00
  4. SV Reichenau 1   0 : 2   Punkte 962  Ringe Schnitt:    962,00
  5. SV Rauenzell 1   0 : 4   Punkte 1876  Ringe Schnitt:    938,00

Die besten Schützen der C-Klasse 
  1. Wegert Werner SV Leibelbach-Heuberg 1 346 Ringe
  2. Jörg Andrea SV Elpersdorf 1 343 Ringe
  3. Schürrlein Eugen SV Elpersdorf 1 325 Ringe
  4. Böckler Werner SV Leibelbach-Heuberg 1 324 Ringe
  5. Dürner Heidi SV Elpersdorf 1 321 Ringe
  6. Göppel Franz SV Rauenzell 1 314 Ringe
  7. Lechner Angelika SV Leibelbach-Heuberg 1 313 Ringe
  8. Eckenweber Christian SV Rauenzell 1 310 Ringe
  9. Sand Heinrich SV Rauenzell 1 283 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2019 - Altersklasse

Ergebnisse des 2. Wettkampftages Vorrunde  -  D-Klasse 
SV Unternbibert 1   SG Rügland 1 981:924

E Klenk Gerhard 343
Hegendörfer Günther 324
Büttner Friedrich 314

Scheiderer Jürgen 314
Dörre Gerlinde 314
Scheiderer Andrea 296

SG Colmberg 1   SG Weihenzell 2 973:930
Hüttinger Rudolf 356
Schernau Meinhard 326
Zahn Werner 291

Herrmann Hans 321
Schienagel Günter 317
Meyer Helmut 292

Tabelle

  1. SV Unternbibert 1   4 : 0   Punkte 1900  Ringe Schnitt:    950,00
  2. SG Colmberg 1   2 : 0   Punkte 973  Ringe Schnitt:    973,00
  3. SG Rügland 1   2 : 2   Punkte 1864  Ringe Schnitt:    932,00
  4. SV Rauenzell 2   0 : 2   Punkte 907  Ringe Schnitt:    907,00
  5. SG Weihenzell 2   0 : 4   Punkte 1840  Ringe Schnitt:    920,00

Die besten Schützen der D-Klasse 
  1. Hüttinger Rudolf SG Colmberg 1 356 Ringe
  2. Klenk Gerhard SV Unternbibert 1 343 Ringe
  3. Schernau Meinhard SG Colmberg 1 326 Ringe
  4. Hegendörfer Günther SV Unternbibert 1 324 Ringe
  5. Herrmann Hans SG Weihenzell 2 321 Ringe
  6. Schienagel Günter SG Weihenzell 2 317 Ringe
  7. Büttner Friedrich SV Unternbibert 1 314 Ringe
  8. Scheiderer Jürgen SG Rügland 1 314 Ringe
  9. Dörre Gerlinde SG Rügland 1 314 Ringe
10. Scheiderer Andrea SG Rügland 1 296 Ringe
11. Meyer Helmut SG Weihenzell 2 292 Ringe
12. Zahn Werner SG Colmberg 1 291 Ringe



Schützengau Ansbach

Ergebnisse des 2. Wettkampftages der Vorrunde
Luftgewehr

Mannschaften der Woche - Altersklasse

1. SG Weihenzell 1 Weißkopf Robert 384 Ringe 1135 Ringe
Stanzl Lothar 382 Ringe
Deindörfer Jürgen 369 Ringe

2. SG Heilsbronn 1 Schwed Jürgen 370 Ringe 1102 Ringe
Gegner Robert 369 Ringe
Winner Franz 363 Ringe

3. SSV Egenhausen 1 Eberlein Karl-Heinz 367 Ringe 1074 Ringe
Billenstein Manfred 365 Ringe
Bauereiß Günther 342 Ringe

Schützen der Woche - Altersklasse

  1. Weißkopf Robert SG Weihenzell 1 384 Ringe
  2. Stanzl Lothar SG Weihenzell 1 382 Ringe
  3. Roth Harald SG Sachsen 1 376 Ringe

Die besten Schützen - Altersklasse

  4. Schwed Jürgen SG Heilsbronn 1 370 Ringe
  5. Frey Franz SG Aurach 1 369 Ringe
  6. Deindörfer Jürgen SG Weihenzell 1 369 Ringe
  7. Leis Michael SG Aurach 1 369 Ringe
  8. Gegner Robert SG Heilsbronn 1 369 Ringe
  9. Eberlein Karl-Heinz SSV Egenhausen 1 367 Ringe
10. Billenstein Manfred SSV Egenhausen 1 365 Ringe
11. Meyer Joachim HSG Windsbach 1 365 Ringe
12. Kallert Hanne SV Oberdachstetten 1 364 Ringe
13. Winner Franz SG Heilsbronn 1 363 Ringe
14. Frühwirth Thomas SV Oberdachstetten 1 362 Ringe
15. Hinnerkopf Beate SV Lehrberg 1 360 Ringe


